
Aktualizace a automatizace:

PPG MoonWalk®

Aktualizace softwaru 2.2.1 
Nyní k dispozici

Pro náš revoluční stroj na míchání barev 
PPG MOONWALK® je k dispozici významná 
aktualizace softwaru.

Tato aktualizace, která je zdarma pro stávající uživatele, 
bude automaticky stažena a nabízí celou řadu nových 
funkcí, včetně hlavní efektivity, přínosů pro životní prostředí 
a úspor v rámci systému PPG Moonwalk.

Software PPG Moonwalk - co je nového?

Aktualizace softwaru PPG Moonwalk 2.0 představuje nové 
funkce, které přináší výhody nejen stávajícím uživatelům 
systému, ale poskytují potenciálním zákazníkům více 
důvodů k investicím.



Integrace

Vylepšená integrace díky digitálnímu ekosystému 
PPG LINQ™

Tato aktualizace posiluje software PPG MOONWALK® jako klíčovou 
součást systému PPG LINQ, což je zvláště užitečné pro karosárny, 
které přijaly celý digitální ekosystém.

Kompatibilita se softwarem PPG LINQ Color

Verze PPG Moonwalk je nyní kompatibilní se softwarem PPG LINQ 
Color, což znamená, že uživatelé již nejsou v rámci vyhledávání 
barev vázáni na software PAINTMANAGER® XI. 

Nová grafika je v souladu s digitálními nástroji PPG LINQ

Aktualizovaná systémová grafika uvádí systém PPG MoonWalk do 
souladu s hardwarovými a softwarovými nástroji PPG LINQ, čímž se 
zlepšuje konzistence a přehlednost.

Výkonnost

Silnější, stabilnější spojení

Aktualizace softwaru zajišťuje silné spojení mezi jednotkou PPG 
Moonwalk a softwarem pro vyhledávání barev (buď PaintManager XI 
nebo PPG LINQ Color), čímž zabraňuje přerušení komunikace.

Nová dávkovací obrazovka

Nová dávkovací obrazovka nabízí lepší přehled o procesu míchání, což 
umožňuje technikům získat více informací o stavu probíhající směsi. 
Patří sem:

• Stav směsi v reálném čase
• Responzivnější procesní lišta
• Úplná vizualizace stojanu a produktu 
 během dávkování
• Množství zbývajícího produktu
• Vizualizace tolerance
• Informace o barvách

Funkce přepočtu je nyní 
součástí softwaru PPG 
Moonwalk, což zkracuje čas 
potřebný k dokončení vzorce 
kvůli chybám způsobeným 
manuálním naléváním.

Struktura pro verzi Moonwalk v rámci USA je nyní k dispozici

Nová dávkovací obrazovka



Pracovní postup a efektivita

Vlastní dávkování a správa lahví

Nová nastavení umožňují uživatelům organizovat dávkování 
způsobem, který vyhovuje jejich pracovnímu postupu. Současné 
metody jsou stále k dispozici.

• Dávkování podle pořadí vzorců
• Pořadí stojanů (L-R nebo R-L) pro úsporu času
• Největší množství jako první

Kontrola, v jakém bodě se lahve po spotřebě všech výrobků 
vyměňují. To může zvýšit efektivitu a umožnit lepší rozdělení času: 

•  Žádné nastavení (lahve jsou dávkovány podle 
naprogramovaného pořadí)

• Na začátku dávkujte téměř prázdné lahve
• Na konci procesu dávkujte téměř prázdné lahve

Nový návod pomůže uživatelům 
správně dokončit výměnu lahve 
s barvou.

ppgrefinish.com

Logo PPG, PPG LINQ, PPG MoonWalk a PaintManager jsou registrované ochranné známky a PPG LINQ je ochranná známka společnosti PPG Industries Ohio, Inc. © 2025 PPG Industries, Inc. Všechna práva vyhrazena.

PPG je víc než barva. Naše revoluční, špičková platforma pro konektivitu 
byla exkluzivně navržena tak, aby zcela transformovala zkušenosti zákazníků, 
partnerské vztahy a interní činnosti v rámci karosářského průmyslu.

Nová obrazovka správy zásob

Přetažením tónovače můžete změnit uspořádání pozice zásob Zobrazení seznamu 
tonerů LUT

Nastavení pořadí dávkování 

Další funkce správy zásob

Obrazovka správy zásob byla aktualizována pro větší efektivitu a snadné použití. Nové funkce umožňují: 

• Snadný import nebo export profilu stroje
• Přetažením tónovače můžete změnit uspořádání pozice zásob
• Zobrazení seznamu tonerů LUT
• Přepínání boční skříňky stisknutím tlačítka
• Úprava zbývajícího množství pro všechny produkty v rámci PPG Moonwalk.


